АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЕЛИЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «06» октября 2022                                                                               № 376

	Об отмене постановления администрации Пионерского сельского поселения от 15.09.2022 № 336 «Об  условиях приватизации                объектов  электросетевого хозяйства, находящихся в собственности Пионерского сельского поселения»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003             № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления            в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление администрации Пионерского сельского поселения        от 15.09.2022 № 336 «Об  условиях приватизации объектов  электросетевого хозяйства, находящихся в собственности Пионерского сельского поселения» отменить.
[bookmark: _GoBack]2. Администрации Пионерского сельского поселения (Тюленева М.Ф.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также обеспечить его размещение в сети Интернет по адресу http://www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице Пионерское сельское поселение.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Отдела финансов и имущественных отношений Пионерского сельского поселения.

Глава  Пионерского
сельского поселения

                                           М.В. Юрьев